
Uchwała nr 2/06-2018 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 05 czerwca 2018 r. 

w sprawie zlecenia opracowania i przygotowania polityki bezpieczeństwa informacji  

Śląskiej Okręgowej Izbie Architektów RP  

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1725) Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala co następuje: 

 

§1 

1. Zleca opracowanie i przygotowanie Polityki Bezpieczeństwa informacji Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP adwokatowi Piotrowi Konopce, Bruzda Konopka 

Adwokaci Sp. j., 30-529 Kraków, ul. Józefińska 33/13. 

2. Szczegółowa analiza zakresu i procesów przetwarzania danych osobowych w SLOIA 

RP zostanie przeprowadzona przy wsparciu Przewodniczących poszczególnych 

organów SLOIA RP oraz pracowników biura SLOIA RP. Zobowiązuje się osoby 

odpowiedzialne w poszczególnych organach do udzielenia niezbędnych informacji  

i wsparcie przy tworzeniu dokumentu jak w ust. 1. 

3. W ramach przygotowywanych dokumentów opracowana zostanie również 

dokumentacja dotycząca wdrożenia przepisów RODO dla architektów członków 

SLOIA RP prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą. 

 

§2 

Dla sfinansowania zapisów określonych w §1 ust. 1 i 3 przeznacza się kwotę 5.000,00 netto 

(słownie: pięć tysięcy złotych 00/00).  

 

§3 

Realizację uchwały powierza się Przewodniczącej Rady SLOIA RP oraz Skarbnikowi SLOIA 

RP. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

3. aa 
 


